A CONTRATADA deverá atender integralmente as normas acerca da Política de Segurança da Informação e Comunicações (POSIC) estabelecidas na
Portaria n] 1745, de 29 de março de 2021, bem como atender todas as normas e procedimentos específicos vigente quanto ao tema.
3. CLÁUSULA TERCEIRA -  VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 488,95 (quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos), perfazendo o valor anual de R$ 5.867,40
(cinco mil oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente
prestados.
4. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na